ĐƠN ĐỀ NGHỊ

Về việc cấp bản sao chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản từ sổ gốc

 Kính gửi : Trung tâm Tin học - Trường Đại học Nông Lâm - Đại học Huế

Tôi tên là: ......................................................................... Số điện thoại: ....................................

Sinh ngày: ........................................................................ Nơi sinh: ...........................................

CMND/CCCD: ............................ Ngày cấp: ..................  Nơi cấp: ...........................................

MSSV/Tài khoản: ........................ Khóa học tại Trung tâm: ..................... Lớp: ........................

Đã được cấp chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản

Thời gian đào tạo: từ ngày......./......../20......đến ngày......./......../20......

Đã đạt yêu cầu trong kỳ thi chứng chỉ Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản Khóa….. ngày

thi......./......../20......, Số hiệu chứng chỉ:........................., Ngày cấp chứng chỉ:......................

Kết quả thi: Trắc nghiệm:………, Thực hành…………..

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Tin học cấp bản sao từ sổ gốc cấp phát chứng

chỉ Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản.

Lý do: .........................................................................................................................................

 .................................................................................................................................................... .

Rất mong sự chấp thuận của Trung tâm Tin học, Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế.

Trân trọng cảm ơn./.

Thừa Thiên Huế, ngày ...... tháng ...... năm 20.....

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

TRUNG TÂM TIN HỌC

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BMC.09 Đơn đề nghị cấp bản sao